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SQUADRA SCI ALPINO 2019-2020

ATLETI CATEGORIA GIOVANI MASCHILE 1999-2003

ALGERI ANDREA 2003 Impara&lnsegna
ALOISE RICCARDO 2001 Impara&lnsegna
AMIGONI LORENZO 2003 Impara&lnsegna
BENUZZI GIORGIO 2002 Impara&lnsegna
BERTOCCHI FRANCESCO 2001

CAPRINI LUCA 2000

CARRARA MARIO 2000

DE BENI NICOLO’ 2001 Impara&lnsegna
EPIS KEVIN 2003

FACCI MARCO 2003

FACCI MATTIA 2001

FENICE FILIPPO 2002 Impara&lnsegna
MASNERI GABRIEL 2003

MAZZOLENI MARCO 2003

PELLICCIOLI GIACOMO 2001 Impara&lnsegna
PRIORI FEDERICO 2003

RINALDI JACOPO 2001 Impara&lnsegna

2002 Impara&Insegna
2001 Impara&Insegna
2003 Impara&Insegna
2003
2001
2003 Impara&lnsegna

SAVOLDELLI LORE
SCHIAVI :
SEG
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ATLETI CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE

AGOSTINIS ANNA MARIA
BENI IRENE

CABRINI LAURA
DALMAGIONI MARIA
DE MARTINO CARLOTTA
DONADONI CLAUDIA
GIORDANI BENEDETTA
LONGONI LUCREZIA
MAGNATI MARTINA
RONDI GIULIA

ROTA LETIZIA
SALVATONI ANNA
VAERINI GIULIA

VITALI SOFIA

2002
2001
2003
2000
2001
2002
2001
2003
2003
2003
2003
2001
2002
2001

1999-2003

Impara&Insegna
Impara&Insegna
Impara&Insegna
Impara&Insegna

Impara&Insegna

Impara&Insegna
Impara&Insegna

Impara&Insegna
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ATLETI CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

CALZAVACCA GIANFRANCO
CALZAVACCA RENATO
CAPRINI FABIO
CAPRINI MATTEO
GAGLIARDI GIUSEPPE
GEROSA LORENZO
RANICA TOBIAS
TRABUCCO DIEGO
VAGLIO MATTEO
VILLA MATTEO
ZENGA MATTEO

ATLETI CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE

AMIGONI SOFIA
BONETTO LETIZIA
CAPELLI SOFIA

FORESTA ALESSANDRA
GAIANI GINEVRA

GHILARDI LETIZIA
PROVENZI ELISABETTA
RINALDI LINDA

2004-2005

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005

2004-2005

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
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ATLETI CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE 2006-2007
ANGELUCCI GIANCARLO 2007
LENZI LEONARDO 2006
PEZZOLI ANDREA 2006
RIZZI JURY 2006
RONDI CRISTIAN 2007
SCHIAVI TOMMASO 2006
SEGHEZZI MATTEO 2006
STUCCHI ANDREA 2006
ATLETI CATEGORIA RAGAZZ| FEMMINILE 2006-2007
ARDIZZONE MARGHERITA 2007
CARZANIGA CHIARA 2006
CATALDI CAMILLA 2007
DEMATTE" CHIARA 2007
GERVASONI VALENTINA 2006
LANFRANCHI ELISA 2006
MUSITELLI CAROLINA 2007
PANSERI GRETA 2006
SESINI VITTORIA 2006

ZANETTI FRANCESCA RACHELE 2006
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ATLETI CATEGORIA CUCCIOLI MASCHILE

BERTACCHI ALESSANDRO
BONETTO TOMMASO
CAPELLI RICCARDO
GAMBIRASIO GIACOMO
GUARIENTI MATTEO
KABORE" PASQUALE
MORSTABILINI NICOLA
PARENZAN FILIPPO
PARENZAN JACOPO
RINALDI JACOPO
ROCCHINI LUCA
ROMANO ANDREA
SESINI MATTEO MARIO
STUCCHI PAOLO IKER
TRABUCCO ENEA
TREBBI GIOVANNI
ZANETTI MATTEO

ATLETI CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINILE

ALLIERI EMMA
ARDIZZONE MATILDE
LANFRANCHI LAURA
RIZZI LINDA

SARONNI ANGELICA
SCARPELLINI CARLOTTA
ZUCCA GIORGIA

2008-2009

2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

2008-2009

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
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ATLETI CATEGORIA BABY MASCHILE 2010-2011
ARRIGONI GIOVANNI 2011
BELOTTI GIORGIO 2010
BUSETTI DAVIDE 2010
CAPELLI LEONARDO 2011
FUCILI FRANCESCO 2010
PADERNO FILIPPO 2011
PROVENZI LEONARDO 2010
RINALDI DIEGO 2010
ROTA ACHILLE 2010
SARONNI RUGGERO 2010
SEGHEZZI LUCA 2010
TERRANOVA TOMMASO 2010
ATLETI CATEGORIA BABY FEMMINILE 2010-2011
ANGELUCCI AURORA 2010
BELLINI FIAMMETTA 2011
BERTACCHI NICOLE MADELEIN 2011
AZZO EMMA 2011
2010
Q. CATALISANO CECILIA 2010
2010
2011

2011
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ATLETI CATEGORIA SUPERBABY MASCHILE 2012-2013
BELOTTI GAETANO 2013
CAPELLI FRANCESCO 2013
CALVI PIETRO 2012
RIVOLTA TOMMASO 2013
VALTULINA ELIA 2013
ZILIOLI SEBASTIANO 2012
ATLETI CATEGORIA SUPERBABY FEMMINILE 2012-2013
DATTI ELEONORA 2013
GUERINI VICTORIA 2012
ZUCCA REBECCA 2012

ATLETI CATEGORIA SENIORES MASCHILE

GEROSA RICCARDO Nazionale Ski Cross
PIZIO RICCARDO
SALVATONI MATTEO
ZORZ| EDOARDO Nazionale Ski Cross
BELOTTI SIMONE
PROVENZI PAOLO
COGLIATI STEFANO
SCHIAVI RICCARDO
GUERCI MARCO
COLETTI RAIMONDO
CRESPI MASSIMO
MAZZOLENI FERDINANDO
VITALI IVAN
ALBRICCI NATALE
BERERA CARMELO
CASTELLI CURZIO
TASCHINI CARLO

ATLETI CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

CALORE GIULIANA
CARRARAGRAZIELLA



